    北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
加拿大 STREAM-TEK 气力输送器  AIR CONVEYORS
简介
STREAMTEK 气力输送器采用压缩空气驱动，与标准管、软管或钢管相连，形成强有力的在线输送。使用
调压器调节压缩空气压力，可有效控制物料输送速度。气力输送器可以远距离、大量输送所有类型的固体
颗粒。没有移动部件或电，免维护。
气力输送器是一种快速、低成本、高效的输送方法，可有效输送塑料颗粒、芯片、锯末、刨花、食品、

1" SV100S SV100S-1 SV100S-2
1¼" SV114S SV114S-1 SV114S-2
1½" SV112S SV112S-1 SV112S-2
2" SV200S SV200S-1 SV200S-2
2½" SV212S SV212S-1 SV212S-2
    北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
3" SV300S SV300S-1 SV300S-2
 附件
PVC 输送软管
  型号 描述
PVC034-10 输送软管, 直径 3/4" x 长 10'
PVC034-20 输送软管, 直径 3/4" x 长 20'
PVC034-30 输送软管, 直径 3/4" x 长 30'
PVC034-40 输送软管, 直径 3/4" x 长 40'
PVC034-50 输送软管, 直径 3/4" x 长 50'
PVC100-10 输送软管, 直径 1" x 长 10'
PVC100-20 输送软管, 直径 1" x 长 20'
PVC100-30 输送软管, 直径 1" x 长 30'
PVC100-40 输送软管, 直径 1" x 长 40'
PVC100-50 输送软管, 直径 1" x 长 50'
PVC114-10 输送软管, 直径 1-1/4" x 长 10'
PVC114-20 输送软管, 直径 1-1/4" x 长 20'
PVC114-30 输送软管, 直径 1-1/4" x 长 30'
PVC114-40 输送软管, 直径 1-1/4" x 长 40'
PVC114-50 输送软管, 直径 1-1/4" x 长 50'
PVC112-10 输送软管, 直径 1-1/2" x 长 10'
PVC112-20 输送软管, 直径 1-1/2" x 长 20'
PVC112-30 输送软管, 直径 1-1/2" x 长 30'
PVC112-40 输送软管, 直径 1-1/2" x 长 40'
PVC112-50 输送软管, 直径 1-1/2" x 长 50'
PVC200-10 输送软管, 直径 2" x 长 10'
PVC200-20 输送软管, 直径 2" x 长 20'
PVC200-30 输送软管, 直径 2" x 长 30'
PVC200-40 输送软管, 直径 2" x 长 40'
PVC200-50 输送软管, 直径 2" x 长 50'
地址：北京市朝阳区北三环中路 6 号楼 318 室    邮编：100011
Add：Room318, 6# Building,No.2 Beisanhuan Middle Road,Chaoyang District,Beijing100011,China
Tel：86-10-62372079  Fax：86-10-63261733  website：http://www.bjairld.com  E-mail: bjairld@126.com
6